
 

 

 

Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение г. Мурманска №154 

 

                                                                          ПРИКАЗ 

16.10.2024                                                                                                                          № 227/1 

Об установлении тарифов (цен) на 

платные образовательные услуги 

МБДОУ 154 г. Мурманска 

на 2024-2025 учебный год 

 

 В соответствии с решением тарифной комиссии комитета по образованию администрации города 

Мурманска (протокол заседания тарифной комиссии от 02.09.2024 № 1) 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1.Установить на 2024/2025 учебный год в МБДОУ 154 г. Мурманска следующие тарифы (цены) на 

платные дополнительные образовательные услуги (стоимость 1 занятия): 

- «Волшебная ниточка» - 270,00 рублей 

2. Установить расчетный период с 16.10.2024 года по 30.04.2025 года. 

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

Заведующий МБДОУ 154 :___________________ И.Г. Мыльникова 


		2024-10-17T14:15:19+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ Г. МУРМАНСКА № 154




